

乳がん Atezolizumab+w-nab-PTX (K28D1,8,15)

day(1、15)				day(1、15)				day(8)				day(28)				
手技	点滴注射			手技	点滴注射			手技	点滴注射			休薬完了				
薬品	生食（50）	1	本	薬品	生食(100)	1	本	薬品	生食（50）	1	本					
点滴速度	200ml/h			点滴速度				点滴速度	200ml/h							
コメント等	1番目			コメント等	5番目			コメント等	1番目							
手技	点滴注射							手技	点滴注射							
薬品	テセントリク	840	mg/body					薬品	アブラキサン	100	mg/m ²					
	生食(250)	1	本							生食（100）	1		本			
点滴速度	250ml/h							点滴速度	30分							
コメント等	2番目							コメント等	2番目							
	忍容性あれば2回目以降30分で投与可															
	フィルター付きルート使用								フィルター禁							
手技	点滴注射							手技	点滴注射							
薬品	生食(50)	1	本					薬品	生食（100）	1	本					
用法								用法								
点滴速度								点滴速度								
コメント等	3番目							コメント等	3番目							
	フラッシュ用									フラッシュ用						
手技	点滴注射															
薬品	デキサート(3.3)	2	A													
	グラニセトロン(1)	1	A													
	生食（100）	1	本													
点滴速度	100ml/h															
コメント等	4番目															
手技	点滴注射															
薬品	アブラキサン	100	mg/m ²													
	生食（100）	1	本													
点滴速度	30分															
コメント等	5番目															
	フィルター禁															
嘔気・嘔吐の症状があれば、DEXの増量、グラニセトロン→アロキシヘの変更等を考慮する				嘔気・嘔吐の症状があれば、DEXの投与等を考慮する（ICI併用レジメンのためステロイドは投与避けている）												